Descuentos por pronta inscripción: (Hasta el 02 de marzo de 2026)  

• 15% de descuento por pago al contado: S/. 1, 530.00 (Mil quinientos treinta con 
00/100 soles)  

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo 3 personas a más: S/. 1,620 
(Mil seiscientos veinte con 00/100) *  

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción S/. 600.00 31 de marzo de 2026 

Primera cuota S/. 600.00 30 de abril de 2026 

Segunda cuota S/. 600.00 15 de mayo de 2026 

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción S/.